
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Proc.
Licitatório nº. 143/2024. Inexigibilidade nº. 066/2024. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no art. 74 caput da Lei
14.133/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
DO ARTISTA "DJ PIRES" EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO
DO EVENTO "FESTA DO PIRANGUENSE AUSENTE
2024", NO DIA 13 DE JULHO Contratada: 40.081.783 JEAN
SOBREIRA RODRIGUES, CNPJ - 40.081.783/0001-08 no
valor total de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais ).
Período de 04 (quatro) meses.
Piranga/MG, 08/07/2024.
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:D07C285A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/07/2024. Edição 3806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

10/07/2024, 09:26 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/D07C285A/03AFcWeA6Fx_8z2sOn3atlyTUiHykef_PQV84qPbUJgv9tbKVHmR-vu5tTBUjdfX… 1/1


